CQuartumdecimum dicolon distrophon. Primus uersus est iambicus hippocona stius trimeter acatalecticus cōstans sex iambis recipiesq; etiam spondeū imparibus sedibus hoc modo: ibis: libur: nis in ter al: tana: uium. Sequens est iambicus archilochius dimeter acatalecticus cōstans quattuor iambis admixto iterim iparibus sedibus spondæo hoc mō. Amice pro: pugna: cu la. scripsit hic metro odas decem. Ibs liburnis inter alta nauium.

Beatus ille qui procul negoliis

parentis olim si quis impia manu

Lupis & agnis quanta ortitu obtigis

At o decorum quicquid in cœlo regis

Quid immerentes hospites uexas canis.
Quoquo scelesti unitis aut cur dextris.
Rogare longo putidam te sacerculo
Quando repostum tecum ad festas dapes.
Mala soluta nauis exit alite.

C Quintum decimū dicolō distrophon Primus uersus ē iambicus hippo nactius trimeter acatalepticus de quo pauloante diximus hoc modo Pecti. nihil: mes: cu tan: tea: iuuat Secundus est saphicus constans pentimemeri heroica & dimetro iābico hoc modo. Scribere: uersiculos : amo: re percus sum: graui scribit hoc metro duntaxat hanc oden. Pecti nihil me sicut au rea iuuat.

C Sextum decimū dicolon distrophon: primū uersus est heroicus hoc modo Horrida: tempe: stans cæ: lū con: traxit & ignes. Sequēs est archilocius constans dimetro iambico acatalepticus: & pentimemeri heroicā hoc modo niues: qd: ducum: iouem: nunc mare: nunc siluæ. scribit hoc metro tan tum hanc oden. Horrida tempes̄tas &c.

C Decimum septimum dicolon distrophon primū uersus est heroicus hoc modo Molis iāertia. cum tan: tam dis: fuderit: imis secundus iambicus archilochius dimeter acatalepticus de quo supra dictum est hoc modo obliuio: nem sen: sibus. scribit hoc metrduas odas Molli inertia cum tantū imis. Nox erat & cælo fulgebat luna sereno.

C Duodeuigessimū dicolon distrophon: primus uersus est heroicus hoc modo Altera iam bel: lis terei: tur ei: uilibus ætas. Alter iambicus hippona et ius trimeter acatalepticus: de quo supra dictum est hoc mō suis: & ipsa ro: manus uiribus: ruit scribit hoc metro hanc oden duntaxat. Alteram iā bellis territus &c.

C Undeuigesimum monocolū. uersus ē iambicus hippo nactius trimeter acatalepticus: qd: lis superior hoc modo iam ief. fica. cido. manus scien: tiæ. hanct tantummodo oden hoc carmine scribit. iam iam efficaci &c.

C Habes igit̄ mi frater omnia metrotus genera: quibus Horatiuis Flaccus usus est modis: nūc promissi nostri memores boetiana metra exequemur primum est dicolon distrophon: duo enī carminum genera compræhēdit. primum est heroicum hoc modo. Carmina: qui quon: dam studio florente per: egi. Secundum est alegiacum hoc modo Elebilis heu mō: stost cogor in: ire mo: dos. usus est hoc metro bis tantum.

Carmina qui quon: dam. studio florente peregi.

Flebilis heu mō: stos cogor inire modos.

Puppis. achimeneiæ scopulis ubi mersa sequentum.

Pectoribus figit spicula pugna fugax.

C Secundum est monocolon uersus ē dactylicus alcmani terrameter hypercatalepticus constans pentimemeri dactilica. Item dactilo & spondæo sine trochæo hoc modo. Heu quam præcipiti met sa pro fundo. usus est

hoc metro bis.

Heu quam praecepiti mersa profundo.

Si quis arcturi sidera nescit.

Tertium metrum dicolon distrophon. primus uersus est dactilicus hoc modo Tunc me discus. sa li. querunt. nocte te. nebre. sequens est alcmani us dactilicus tetrameter acatalecticus quatuor intregis dactylis constans hoc modo lumini. busque pri. or redi. it uigor. usus est hoc metro semel tam hoc loco.

Tunc me discusse liquerunt nocte tenebre.

Luminibusq; prior rediit uigor.

Quartum monocolon uersus est dactilicus phalæcius. pentameter he decasyllabus. constat enim spōdæo dactilo & trib⁹ trochæis hoc mō. Quis quis composi. to se renus. æuo. usus est hoc metro duobus locis.

Quisquis compolito serenus æuo.

Huc omnes pariter uenite capti.

Quintum monocolon uersus est anapæsticus pindaricus dimeter catalecticus constans anapæsto recipiens tamen frequenter etiā spōdæū raro proceleumaticum apud comedicos dactylum quoq; frequenter capit & sa penumero ultimam cum supereft sillaba in duas breues diuiditur. scandit hoc modo Ostel. liseri. conditor. orbis. utitur hoc metro bis.

Ostelliferi conditor orbis.

Quantas rerum flectat habenas.

Sextum monocolon uersus ē gliconius choriambicu trimeter acatale sticus constans spōdæo choriambo & pyrrichio hoc modo Cum phœbi radiis graue. utitur hoc metro quinques.

Cum phœbi radiis graue.

Quod mundus stabili fide.

Eoclix qui potuit boni.

Vela Naricii ducis.

Quondam porticus attulit.

Septimum monocolo uersus ē dactilicus adeo nius dimeter catalecticus cōans dactilico & trochæo. i. duobus dactilis. deficiēt una sillaba hoc mō. Mubibus atris. utitur hoc metro tantum.

Nubibus atris. Condita nullum.

Octauum monocolon uersus est iambicus hiponactius trimeter cata leticus de quo supra cum de horatianis metris tractaremus. exposuimus hoc modo Hæc cum. super. ba. uer. terit uices. dextra. Illud s̄epius memo randum iambica metra imparibus quidem locis posse recipere iambum tribrachium spōdæum dactylum anapestum paribus tantum iambum. & tribrachium apud comedicos frequenter & anapestum. Utitur hoc metro bis duntaxat.

Hæc cum superba uerterit uices dextra.

Quisquis profunda mente uestigat uerum.

CNonum est dicolon distrophon. prim⁹ uersus ē asclepiadeus choriam-

bicus tetrameter catalecticus constans spōdæo duobus coriambis & pyrrhichio hoc modo. Si quantas. rapidis flatibus incitus: sequens ē dactylicus pherecratius trimeter acatalecticus: constans spondæo dactylo & spōdæo hoc modo pontus uersat ha.renas.usus est hoc metro semel tatum. Si quantas rapidis flatibus incitus.

pontus uersat harenas.

CDecimus dicolō distropho primis uersus ē dactylicus sapphicus pentameter acatalecticus cōstās trochæo spōdeo dactylo & duob' trochæis hoc mō Cū po:lo phæ:bus:rose:is qua:drigis. Sequēs ē gliconi: de quo supra dcī est hoc mō Lucēspargere cō:pit.usus est hoc metro semel tantum. Cum polo phœbus roseis quadrigis.

Lucem spargere cooperit.

Vndecimū dicolon distrophon primis ē uersus iambicus anacreontius dimeter catalecticus constans tribus pedibus & syllaba hoc mō. Quis quis:uolet.perent:nem.sequens est pherecratius:de quo supra dictum est: hoc modo Cautus:ponere:sedem.

Udoecimum monocolon uersus est anapesticus partheniacus dimeter catalecticus.primi duo pedes recipiunt anapestum:uel spondæum. Ter tius semper spondæum:deinde supereft syllaba hoc modo . Fœlix nimium prios ætras.usus est hoc metro bis.

Fœlix nimium prior ætas. Qui se uolet esse potentem.

Tertiumdecimū monocolon uersus est dactylicus pentameter acatalecticus:de quo paulo ante diximus hoc modo. Nouimus quantas dederit ruinas.usus est hoc metro bis. Nouimus quanta:dederit ruinas. Bella quisquiu's operatus annis.

Hoctamen dimetro adonio terminauit in hunc modum Sidera: donat.

Quartūdecimū dicolon distrophon.primus uersus est iambicus archilochius.trimeter acatalecticus:imparibus sedibus spondæum recipiens. Interdum etiam Anapæstum in fine Pyrrhichium:uel Spondæum hoc modo quam **Quicum** q:so:lā:mē:te:p:cipiti:petit. Sequens est iambicus archilochius dimeter acatalecticus hoc modo **Summum** q:cre:dit glo:ti atm.usus est hoc metro semel.

Quicunq: solam mente præcipiti petit.

Summumq: credit gloriam.

Quintūdecimū monocolō uersus dactylicus ithyphallicus tetrameter. acatalecticus constans tribus dactylis & pyrrhichio hoc modo.

Qui serer:ingenium uolet agrū.usus est hoc metro semel tatnum.

Qui serere ingenium uolet agrum.

Sextumdecimū dicolo distrophon primus uersus ē iābicus trimeter acatalecticus de quo supra mēorauimus hoc mō. quis fluen:tid:ues aut:gurgite. Sequens elegiacus hoc modo. Nō exple turas cogat auartis opes.usus est hoc metro semel. quamuis fluente diues aut:gurgite.

Non expleturas cogat auarus opes.

¶ Decimū septimū dicolō distrophō primū uersus ē dactilicus phalæcius pentameter hēdecasyllabus: de quo supra mēorauimus hoc mō Quāuis se tyri.o.su.perbus.ostro.sequēs est dactylic⁹ archilochius tetrameter cataliticus hoc mō Comeret. & niue is:la pillis.usus est hoc metro semel.

Quāuis se tyrio superbus ostro.

¶ Comeret & niueis lapillis.In quo sāpe p spondæo siue dactilo imparibus locis trochæum reperies.

¶ Duodeuigesimū dicolō distrophon primus uersus est dactylicus alcma nius trimeter hypercatalecticus.nā post tres pedes super syllaba hoc mō. Omne homi: num: genus: i ter: ris. Sequēs est pherecratius: de quo supra memorauimus tñ in prima sede cōtra usum anapestū recipit hoc modo Simili:surgit ab:ortu utif hoc metro semel tantum Omne hominum genus in terris. Simili surgit ab ortu.

¶ Vndeuiigesimū monocolō uersus ē iambicus anacreontius dimeter catalecticus constans anapæsto. duobus iābis:& syllaba: hoc mō. Hēt hoc uolu:ptas oīs usus ē hoc metro semel. habet hic uoluptas oīs.

¶ Vigesimū dicolon distrophon. primus uersus ē asclepiadeus. de quo supra dictum est hoc mō. Heu heu quā miseros. trāte de: uio. Sequēs ē iam bicus archilochius dimeter acatalecticus hoc mō. Abdu: cit i: gnoran: tia usus est hoc metro semel.

Heu heu quā miseros tramite deuio. Abducit ignorantia.

¶ Vigesimū primū monocolon uersus est heroicus hexameter. O qui per petua mūdum rōne gubernas &c. Vigesimus secūdus dicolō distrophō primus uersus ē dactilicus alcmanius tetrameter acatalecticus: de quo supra dcīm ē hoc mō. Sūt etenī pē:ne uolu:ctres mihi. sequēs ē iābicus archilochius dimeter acatalecticus: cuius paulo aī mētionem fecimus hoc mō quā cel:sa:cō scendāt: poli. uius est hoc metro semel tantum.

Sunt etiam pennæ uolucres mihi

Quā celsa descendant poli.

XIII. dicolon distrophon: primus uersus est trocaichus alcmanius dimeter catalecticus hoc modo: quos. ui:des se . dere. cælso Vbi animaduer tendum ē trochaica locis iparibus fuscipere trochæum: & nonnunquam dactylum. paribus uero cum supradictos tum ē spōdæū & anapestum: de quo nuper a nobis diligēti⁹ disputatum ē in libro: quē nup de metris edidimus. sequens ē pherecratius cui⁹ supra mentionem fecim⁹ hoc modo soli culmine. recipit. n. hic pro spōdeo anapestū usus est hoc metro semel Quos uides sedere cælso soli culmine.

¶ Quartum &. xx. dicolon distrophon. primus uersus est dactylicus phalæcius pentameter hendecasyllabus hoc modo. Quid tantos iuuat: excita re. motus sequens est elegiacus hoc modo. Et proptia fa:tum, solici:care. ma:nu. usus est hoc metro semel.

Quid tantos iuuat excitare motus.

Et propria, fatum sollicitate manu.

Quintum & uigesimum monocolon, uersus est dactylicus archilochius tetrameter catalecticus. primi duo pedes possunt esse dactyli uel spondaei: tertius tantum dactilus. quartus spondeus hoc modo, si uis. caeli. iusta to: nantis. usus est metro ter.

Si uis caeli iura tonantis.

Quæ nam discors foedera retum.

Puro claro lumine phœbūm.

Sextum & uigesimum monocolon uersus est dactylicus archilochius constans tetrametro bucollico & trib' throchæis hoc modo. quam uariis terras ani. malia permeant. ant fi. guris. usus est hoc metro semel. quam uariis terras animalia permeant figuris.

Hæc sunt mihi fraterque de Horatii Flacci: ac Seuerini Boetii metris ad te perscripsi. superest ut ipse mihi non solum agas gratias: uerum etiam gratiam referas. quod accumulatissime factum existimabo: si ex lucubratione nostra tantum quantum supererimus simul atque optamus cœpisse te fructu intellexero.

Einis.

COMNIBONI LEONICENI VINCENTINI LIBELLVS DE ARTE METRICA.

ES IN METRO dicitur: quod pedis officio fugatur. Metra enim per pedes quodammodo incedunt. Pedes alii dicuntur legitimi. alii uero nothi. Legitimi pedes metri cuiusque nominantur hi: qui sunt naturales in uersibus: Nothi nero qui per corruptelam solutionis accedunt. Solutio autem dicitur in metro quotienscumque pro una longa ponimus duas breues. Igitur heroicus uersus: de quo non nihil dicere statuimus legitimus est spondæus: accedunt autem dactilus atque trochæus: pars spōdæo reputatur quia in fine tantum ponitur: ubi ultima semper indifferens habetur. Dactylicus uero quattuor tempora syllabis complet tribus: & spondæus totidem complectitur duabus. Syllaba enim longa duo tēpos, rā habet breuis unū & tantū duas proferendo breues tēpus consumit: quantum dum una profert cū enim illa cursim: hæc tractim & cum quadā mota pronuncietur Quo circa in heroico uersu spōdæus pes. (ut dixi) legitimus sibi oēm uendicat locum: sic etiam dactylus qui spondæum temporibus æquat. In quinto tñ loco spōdæum raro: dactylum frequetissime inuenies: ut discedens chlamydemq; aureo dedit intertexta: hic enim quintum spōdæus locū possidet: trochæus ut dictū est nunquam nisi in sexto locatur. Is enim uersus heroicis postremus est locus ubi ultima syllaba sit liberior: alioquin uno foret tempore minor: nec tamen pro spondæo dactylus tantummodo ponitur: ut Arma virumque cano troiæ qui primus ab oris: uerum etiam anapestus nonquam ut fluiorū rex eridanus caposq; per omnes. Aliquando proceleumaticus: ut tenuia nec lanæ per cælum uellera ferri. Anima-

141
Sincus
collisio

uerendum est aut in scansione sinerasim' plerumq; fieri uel collisionem. Sinerasis dicitur quotienscūq; duæ uocales in unam coguntur syllabam: ut Hic tamen ille urbem patani sedesq; locauit. & Dis quibus imperiū hoc est terat. & solio tū iuppiter aureo. Collisio aut sit cū sola uocalis a biicif: uel et cōsonans cū sua uocali sola uocalis abiicif si dictio pcedēs uocali terminet & sequens uocali incipiet: ut Carthago Italiā cōtra. Itidem si in his cōpositis aduerbiis. Deinde deinceps de hinc & pindet: ut æneas quo deinde ruis & redde age quæ deinceps risisti. & Eurum ad se zephiriq; uocat: dehic talia satur & proinde tona eloquio. Cōsonates uero cū sum uocali abiciuntur si dictio pcedens desinat i m: & sequēs incipiat a uocali: ut Littora mulsum ille & ter. iacta alto. & Ter scopuli clamorē inter caua saxa dedere. Eadem rati est uersus hipermetri. Hipermetrum appellamus uersum q una syllaba amplior est: itaq; sequēs uersus a uocali incipiat necesse est ut possit fieri collisio seu uocalis excludit sola ut Ecce furens animis aderat tyrrinthius omnemq; accessum lustrans: seu consonans cum sua expellitur uocali: ut Aut dulcis misti vulcano de quoquit humorem. Aut soliis undam: est etiam ubi s abiicitur sola. ut ponite spes sibi quiq; suas. uel cum sua uocali ut Inter se coiisse uiros & decernere ferro. Illud quoq; admonēdum uide ut Suadet enim uesana fames: & suave rubens hiacynthus: & Quibus a certis in prælia suet. Huic quoq; & cui monosyllaba suntur. Huic coniux Sichaeus erat: & cui pater intactam dederat primusque iugarat. Nonnunquam syllabæ diæresis fit: ut apud Horatium Nunc mare nunc sylue. Est enim pentimemeris heroica: & sylua trisylabum est. Ouidii quoque tale est: Hæc quoque te saluo persoluëda mihi. A e quoque diphthongus latina in græcam ai uersa diuiditur: ut Aulai in medio libabant pocula bacchi & diues opum diues pictai uestis: & atri: pro aulæ & pictæ.

Dē syllabis.

Sed quoniam ex syllabis constant: syllabæ autem uel breues uel longæ uel communes sunt: quoniam ratione quæq; syllaba dignosci possit breuiter dicemus. Syllaba dicta est ex græco uocabulo συλλαβή. n. acceptance litterarę: p pria enim illa syllabæ est: quæ de pluribus constat: ut ea: post: stirps. Quæ autē de una uocali perficitur abusus dicitur syllaba: ut ea. Oēs autem syllabæ a uocalibus suis incipiunt habere tractatum atq; exordium sumunt. Cōsonantes etenim quæ sequuntur ipsi syllabæ imputant. pcedentes autem nō ipsi: sed aut uocabunt aut superiorem breuem iuuabunt: ut putaglans. Ab a considerantes n & s damus ipsi syllabæ. quia sequuntur uocalem. G. uero & l nō ipsi imputamus. sed seruamus ad auxilium superioris breuis si forte precedat. ut iuglandes. Cōsonantes autem nō hæc solum quæ i eadem syllaba sunt sed etiam in sequenti posite iuuant pcedentem uocalem. ut arma.

C De breuibus syllabis.

Syllabæ breves quattuor modis considerandæ sunt: primo ut habeant uocale breue: deinde ut non desinat in duas consonantes: aut in una duplice: aut in una i. inter duas uocales constituta quibus quatuor modis et contrario aduersis deprændimus lögias. nam si sit uocalis naturaliter producta syllaba longa erit: ut duos si et duæ consonantes sequuntur breue similiter longa erit: ut ars aut una duplex: ut pix. uel si inter duas uocales est r: ut Troia. Plane diphthongi sillabas lögias faciunt sot autem quatuor et ut Aeneas: et ut poema sed diuisa est. coiuncta ut mortus foedus au ut aug. eu ut eurus. Cæteru ei apud antiquos tñm deprændit: ut eitur: & in græcis nominibus diphthongus est vi: ut αρωτις. **S**ed quoniam difficilis est depræhensione circa sillabas naturaliter breues aut longas: sic breuiter consideremus.

De primis syllabis.

Mnis syllaba uel primu uel medium uel ultimum locum tenet. Quæ in primo loco posita est: octo depræhendimus modis. positione: uocali ante alteram uocalem: deriuatione: compositione: præpositione diphthongo: regula & exemplo. Positio ubiq; product syllabam. Est autem positio de qua supra diximus cum duæ consonantes uocalem sequuntur: uel una duplex ut dux: uel si inter duas uocales est i: tunc enim produplici consonante accipitur: ut Pompeius.

Vocalis ante alteram uocalem in latinis dictiōibus semper breuiatur ut luo præterquam in hoc uerbo siis producitur nisi post e sequatur r: ut si erem fieri: in quibus breuiatur i. nam in græcis dictiōibus plerūq; pdūcuntur: ut aer dius a um Chius a um. Vir Dia Camilla: & tūc sciat aeries alpes.

Deriuatio positivu naturam sapit: ut amor corripit primum: quia deriuatur ab amo: cuius prima sillaba corripitur. sed fallit in plerisque: ut humo as leges uires: Reges sedes uoces iucundus status: pedor uomer seculum nequem laterina regula Italia. quæ primam producent: quum a primitiuis eadē corripiētibus derinens. Littera aut & littera geminata uint. tt. Nam quod nonnulli dicunt oportunum deriuari ab oportet faustum est: quos non scriptura tantu arguit: sed et significatio uerbi. Est. n. oportunus ille qui est omnibus accommodatus ueluti portus. non ergo deriuat: sed componitur ex ob- & portus componitur oportunus. Econtrario correpta sunt alia quæ producuntur: ut dux ducis sopor acerbus dicax atus pex arista uadu: stabulum stabilis omasus arena lacerna nota nota nato nato tides titulus. Et fides non ab eo uenit quod est fido. sed quæ fiat quod est dictum. In circu nuncupata est fides. ut ait Cicero. Titulus uero non a titane. ut isti uolunt. sed a turādo dicitur: ut Varroni placet: quod & scriptura antiquorum probat. Titulus enim in codicibus antiquis scribebatur.

Compositio demonstrat accentum pducere uel corripi primam syllabam simplicissimam media sit composta: ut amat: si compona cum ad perfertur: adamat: media cor-

142

rapt a. ut clamat Si cōponatur cum in pfectur inclamat media pducta. Ita illius qdem uerbi primā breuē huius uero in clamat longā esse dephendimus. Eadē ratio ē compōitorū oīum. ut facit inficit. parē imparē ducit inducit. lotus illotus. Excipiunt̄ ista quorum prima in simplicitate pducta cōpositiōe corripit̄. innuba. pnuiba. diero peiero. causidicus maledicus cognitus agnitus. infio & suffio semisopitus. Ecōtrario ambitus. comitiū medium producunt. cum simplicia. eorum primam corripiant.

CPræpositio quanta fuerit in appositione. tanta in cōpositione.

CNotantur aliquæ ad ab ob in & sub. q̄ cum iacio cōpositæ producuntur. quis per se positæ corripiant̄. Sed ratio compōitoriis exigit ut a in i uerba prima i p cōsonāte seruata. Et sicut facio officio dicimus. sic iacio obiicio dicamus. Sic igit̄ rationabiliter in reiicio. Virgilius produxit re. ut Atque oculos tutulorū reliicit aruis. Sic alibi. Reiice ne maculis infuscet uellera pullis. Sed tamen argumentat̄ Seruius lōgam esse spe qua per deriuationem in præterito longa est futura. ut reici. **C**Denique εχετασιν factam esse dicit. nam in re ibi corripit̄. ut Tityre pascentes a flumine reiice capellas. Est enim proceleumaticus.

CDe ubiq̄ producitur. ut deduco. nisi componatur cum dictione incipiente a uocali. ut dehisco.

CPræ etiam diphthongus correpta efficitur. si cum dictione incipiente a uocali componatur. ut præuro præibis.

CDi quoq; ubiq; pducitur. nisi in dirimo & disertus.

CRe uero oībus in locis breuiat̄. nisi i reiicit. ut diximus & refert. cū dista re significat aut pdesse. nā in reppuli & ēttuli reppi cōsonātes geminant̄.

CPro qdem pducit̄. ut pmere. Sed pleraq; excipiunt̄. ut pterius pcella. pronepos profugus profanum profundum propero pfecto professus p. fiscor pfecto in quibus corripit̄ p. Et si cōponatur cum dictione incipiente a uocali. ut phibeo. prohibeta uero grācum est ωροφατησ. Propheta Sicuti σουντ & sophista.

CDiphthōgus qdē semp ut dictūē syllabā pducit nisi cū uocalis sequitur. tu Regula primā syllabā docet hoc mō. Omne pteritū bissyllabū pducit primā ut emitt̄ pter pauca bibifidi scidi steti tuli dedi. Et q̄ uocalē hñc aī alterā uocalē ut unī sui. In oībus aliis q̄ta fuerit in pñti tāta erit in pterito. Ut amo amauī. Excipiunt̄ genui & posui. q̄ primā corripiūt contra positionē suāiam in ntō. pducit̄. cū in obliq; correpta videatur. Idem fieri ēt fine inflexione notaui ut leuis tps cū significatiōe mutauit. nam si nitidū significat pducitur. ut Virg. Ille iter uestes & laeuia pectora lapsus. Tum leuis ocreas electro. aliqui uero corripit̄. neq; n. leue nomē amatæ & par leuibus uenatis. q̄re diligēter attēdēdus ē usus poetar̄. nec nō & geminata ptercaprimā corripiūt. ut momordi peperi. felli. Pari rōne oē supinū bissyllabū pducit pma ut motū. pter itū quitū titū scitū satumrūtū ratū litū cum suis cōpositis. Exemplū hoc spectat̄a poetar̄. auctoritas ualet ad mōstrādā q̄titatē syllbarum.